
oznaczenie sprawy EZP/709/2020 
        

 

1 | S t r o n a  

 

Gdynia, dnia  18 luty 2021 r.  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego prowadzonego przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. 

z o.o.  pn. Termomodernizacja sieci ciepłowniczych na terenie ul. Dąbrowskiego w Rumi 

oraz ul. Sakowicza, Demptowskiej w Gdyni, numer sprawy EZP/709/2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

 

W dniu 18 lutego 2021 r. po godz. 10:35 w salce konferencyjnej w siedzibie Zamawiającego 

nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn. Termomodernizacja sieci ciepłowniczych na 

terenie ul. Dąbrowskiego w Rumi oraz ul. Sakowicza, Demptowskiej w Gdyni 

 

 

W określonym przez Zamawiającego terminie wpłynęło 4 oferty. 

1. Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował jaką kwotę zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, tj. 6 540 964,09 zł brutto (słownie: sześć milionów 

pięćset czterdzieści tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt cztery zł 09/100), w tym: 

a) Pakiet nr 1 – 3 569 827,84 zł 

b) Pakiet nr 2 – 2 010 813,47 zł 

c) Pakiet nr 3 -     960 322,78 zł 

2. Zestawienie złożonych ofert: 

 

Pakiet nr 1 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

cena brutto 

oferty [zł] 

okres gwarancji 

[lat] 

2 
GPEC SERWIS Sp. z o.o. ul. Połęże/Miałki Szlak 44, 

80-720 Gdańsk 
2.713.380,00 15 

3 

Konsorcjum „Rumia Gdynia 2021”: 

1) Infracorr Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  

ul. Chrobrego 8, 80-423 Gdańsk 

2) M-3 Budownictwo Inżynieryjne Sp. z o.o. – 

Członek Konsorcjum ul. Kamierowska 20A, 

83-250 Skarszewy 

3) Firma Ciepłownicza ENERGOSAN M. 

Jaskowski Sp. J. – Członek Konsorcjum  

ul. Metalowców 1-3, 86-300 Grudziądz 

3 185 857,54 15 

4 
PBM SATURN Sp. z o.o. ul. Żaglowa 2, 80-170 

Gdańsk 
2 485 830,00 15 

 



oznaczenie sprawy EZP/709/2020 
        

 

2 | S t r o n a  

 

Pakiet nr 2 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

cena brutto 

oferty [zł] 

okres gwarancji 

[lat] 

2 
GPEC SERWIS Sp. z o.o. ul. Połęże/Miałki Szlak 44, 

80-720 Gdańsk 
1.714.620,00 15 

3 

Konsorcjum „Rumia Gdynia 2021”: 

1) Infracorr Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  

ul. Chrobrego 8, 80-423 Gdańsk 

2) M-3 Budownictwo Inżynieryjne Sp. z o.o. – 

Członek Konsorcjum ul. Kamierowska 20A, 

83-250 Skarszewy  

3) Firma Ciepłownicza ENERGOSAN M. 

Jaskowski Sp. J. – Członek Konsorcjum  

ul. Metalowców 1-3, 86-300 Grudziądz 

1 370 232,14 15 

4 
PBM SATURN Sp. z o.o. ul. Żaglowa 2, 80-170 

Gdańsk 
1 185 646,20 15 

 

Pakiet nr 3 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

cena brutto 

oferty [zł] 

okres gwarancji 

[lat] 

1 

Firma Handlowo Usługowa INTER KOP Grzegorz 

Lademann Tuchom, ul. Żukowska 10, 80-209 

Chwaszczyno 
629 826,58 15 

2 
GPEC SERWIS Sp. z o.o. ul. Połęże/Miałki Szlak 44, 

80-720 Gdańsk 
876.990,00 15 

3 

Konsorcjum „Rumia Gdynia 2021”: 

1) Infracorr Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  

ul. Chrobrego 8, 80-423 Gdańsk 

2) M-3 Budownictwo Inżynieryjne Sp. z o.o. – 

Członek Konsorcjum ul. Kamierowska 20A, 

83-250 Skarszewy  
3) Firma Ciepłownicza ENERGOSAN M. 

Jaskowski Sp. J. – Członek Konsorcjum  

ul. Metalowców 1-3, 86-300 Grudziądz 

628 277,76 5 

4 
PBM SATURN Sp. z o.o. ul. Żaglowa 2, 80-170 

Gdańsk 
765 060,00 15 

 


